
SMLOUVA O dílo

I.

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

IČO: 71184465 

DIČ: CZ71184465

zapsán v obchodním rejstříku ii Krajského soudu v Brně, Pr 1443
sídío: Zdenky Vorlové 2160, 594 0Í Velké Meziříčí
zastoupený:
tel.:
mobil:
email: ^domovvm.cz

(dále Jen j,objednatel")

FALCO COMPUTER s.r.o.
IČO; 489 08 673 

DIČ: CZ 48908673

zapsán v obchodním rejstříku ii Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11282
sídlo: Pod Hi'adbami 3, 594 01 Velké Meziříčí
zastoupený:" v ředitel společnosti
ve věcech technických jedná: Pavel Musil
ě. telefonu: ■ ), e-mail: musil@falcocomputer.cz
bankovní spojení: číslo účtu

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tuto 
smlouvu o dílo:

II.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č. 1

mailto:musil@falcocomputer.cz


Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo:
Modernizace kamerového systému za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a 
technickými normami, zadávacím řízením zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a 
touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
žábéžpečí všechny práce á opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitelé 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

1) Demontáž stávajícího zařízení (ekologická likvidace na 
požadavek zákazníka)

2) Montáž nového zařízení dle cenové nabídky

Cena bez DPH celkem 87 450Kč
Cena bez DPH

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle či. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smiuvěňóu cenu Způsobeni smióuVóu Stánoveňýni.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně 
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku 
této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou á povahou staveniště á s Vynalóžéňím ódbóřné péče 
přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm 
rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla 
způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

6. Objednatel prohlašuje, že je mu známa povinnost oznámit předmět smlouvy příslušným úřadům 
k posouzení a schválení.

III.
Doba plnění

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
1. Nedostaví”li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí staveniště

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.2



anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo v uvedeném temiínu 
předáno á převzato.

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. IL 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.8.2018

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech teclinických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 
zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené 
staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle 
odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

5. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přemšit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 87 450,- Kč bez 
DPH, bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo bez DPH: 87 450,- Kč.

DPH (21%) 18 364,50 Kč.

Cena za dílo včetně DPH 105 814,50 Kč.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedem' díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou 
této smlouvy (dále jen „rozpočeť‘). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude 
použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

c) provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana Č.3



v.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v rozsahu odpovídaj ících pracích a skutečně provedeným bez 
zjevných vad, a to na základě zhotovitelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
doručeného objednateli. K daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad 
provedených prací, za něž je účtováno; datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele;

2. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit. V případě, že byl zhotovitel povinen tyto práce přerušit z nařízení objednatele, 
náleží mu i náhrada za zabezpečení či zakonzervování rozpracovaného díla.

3. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly~li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

1. Obj ednatel j e povinen předat zhotoviteli staveniště s vytýčením j eho hranice, zajištěné dostatečnými 
zdroji elektrické energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních mechanismů 
nezbytných pro provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění 
stavebních prací.
Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé 
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízem', která by mohl zhotovitel při provádění 
stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel po podpisu této smlouvy předá zhotoviteli: 1 
vyhotovení projektové dokumentace.

2. Bude-li při prováděm" stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel povinen 
na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby 
tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna.

3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné moci, 
je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k jejich 
projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, 
bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě, v němž 
budou uvedeny i jeho důvody.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.4



4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, 
žějméííá zdá jšotí přácé pfováděny podle předané dókuffientáce, podle Smluvených podmínek, 
technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, zejména potřebné 
písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště atd. Na 
zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele zápisem do 
stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v 
dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogramu prací.

6. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na provádění 
díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a)

b)

c)

k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v přísiušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),
mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti 
(jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena

byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými 
Ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
subdodavatele (včetně agenturm'ch pracovníků), nebo subdodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné,

7. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby subdodavatelům za provádění díla (popř. 
jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na žákladě řádně vystavených 
faktur.

VII.
D" a Is i D o v I n n o s-11 z h o t o v i- ť e e- ■

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN 
a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se prováděm" prací a je 
si Vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.5



4. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat 
ňa své ňákiady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací.

5. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací..

6. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem požadováno, 
předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení 
díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve 
smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinných 
zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv v průběhu 
práce ňa staveništi.

11. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem 
k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor 
objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k 
přejímce, je povinen na žádost objednatele zaki^yté práce odkrýt na vlastoí náklad.

12. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 5 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínuje 
zhotovitel Oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vád a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

13. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s celkovým limitem pojistného plnění, resp. 
s celkovou pojistnou částkou alespoň ve výši, která je shodná s nabídkovou cenou. Uvedené 
pojištění musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy.

9.

10.

Vlil.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocem' jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o 
opatřeních- a lhůtách k jejich odstranění, případněmedošlo-li k dohodě;’ stanoviska objednatele a

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.6



zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a žhótoviteie.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

4. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,

- revizní knihu se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné doklady stanovené 
právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a kvalitu materiálů, 
výrobků a zářízem' použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité při stavebních 
pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo osvědčení o 
vhodnosti,

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zliotoveného díla o době trvání 24 měsíců na 
vybavení, technologii, zařižovací předměty, komponenty CCTV.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplató- 
li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje 
odstranění vady. Neoznámí-li obiednatel písemně zliotoviteli jinak, platí, že o^ednatel požaduje 
odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo 
opravou věci (díla), je-li možné Vadu odstranit opravou Věci (díla). Vádu je žhotovitel povinen 
odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího uznání. Uplatní-li objednatel u zhotovitele právo na slevu 
z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout do 30 dnů od stanovení výše slevy dohodou 
mezi objednatelem a zhotovitelem.

3. Neodsírmií-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 2. tohoto článku, je objednatel oprávněn, 
nikoli však povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady 
zhotovitele.

X,
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 1000,- Kč bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH dle čl. IV odst. 
1. této smlouvy za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém: nebyl na stavbě k dispozici 
stavební deník.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.7



3. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění poviímosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů, nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

4. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) š lhůtOu splatnosti 30 dní od jejího doručení povinné straně.

5. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném rozsahu.

6. V případě prodlení š plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povimia zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den pfodlení.

XI.
Q d sto 11 pění od s m i o u v v

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouVOU.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 

povimiost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména- občanským zvoníkem.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

4. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová položková nabídka.

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.8



5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registra smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.

V I 6. /f
dne: V

OJ

ele Za objednatele

Smlouva o dílo: xxxxxxxx
strana č.9



Příloha č. 1 - cenová položková nabídka: 
Kalkulace - ^Směua >rV'R + kamen* -+■ switche

Popis P^' Jedsotka Xlixoúm
J, t«UI 

wiletiála Sl«*i
J.cesa ttut. fH» 

skvi
Xlattriil
ctíisru

J. ctnt 
moattk

Moatii
cell»m

Cetianá cetui mat. a 
■Kiíntu

KoinpoiieiiO'CCR': 72 877.0 Kč
' N\*R c?o 16 IP ksír.ar. si H.265. HDMI. 4K. I O. fcis HDD DS--616M-ÍC - iCí 1 4 v‘»-v,v |řCr 5^0 4 4SX2KČ 4 4S2.0KÍ řšC.DK: 55:-.0 K: 5 132.0= Kč
?Hte.T.v HDD k fslrcíwšrjs:. 3TB 1 2 6S2.0 kc "» r, ■ 2t:2.0K: 150.0 Kč 150.0 Kč ■ 2 ^50.0 Kč
3P 6CÍT.Í lismsrs, 2.MF, 11Z£B, IR 3:tr., H.265(-); V.A.,
IP?-

DS-2CD212302- 
IX.SíOr.'; ks 15 3 24R2KÍ 5*5 3C‘S.2Rč 4f 1-2.0 Kč 450.0 Kč 5 “50.0 Kč ‘52 $20.0 KČ

■FG5\V-lb22\-HP PoE sv.itck, ifxÍ0:>,2sIC::'-TP SFP, LCD; \T.AX; 
IEEE SCiBATCvCvW FGSW-IS22\'HP ■; 'i:a:kí 3*0 5 SSl.C'k: řSři.OK: 650^.0 Kč 550.0 K: "541.0= Kč
FGSD-1022\'H? FdE ivAíA, SxlC:, 2xi:c:-TP SFF, LCĎ,

; sxtsní nióí 1CVÍB ds 25ÍM. IEEE S22.3AT<12ÍW FOSD-lCOikU?' 1 4;:ack: 3=0 3 £S4.: Kí 3 SS4.0K: 550.: K: 550.:■ K: ■ ' 4 534.D Kč

Projektová činnost 0.0 Kč

Plektiolnstalační a podružný materiál 0.0 Kč
Kjibílv 0,0 Kř
Kil^l UPT csr. 5E . ' nc ■■ 5. SK: 5.SKČ v,;>K: 25.0= K: O, OK: ■ 0.0 Kč

Fodruinv ■ 0.0 Kč
Páska :r<řla:jci čsKci ISCLSIKT IčxIO- 3nc ’ k: 2- ■■■ 5.5 Kč 5.5 K: 0.0 Kč 3 0,0 Kč OK Kč .. ■ : ^.3 Kč
Síshc^cCí ci-ek 150x3.5 GT-Í50IC' ks Z C Kč 0.0'Kč 1.5 K: : .0 2 Kč
Spyb 5:aí:alv.-i RJ45 ke AS.0’Kč ______ 50.0 Kč ■ 0.0 Kč ' 0.0 K:

14 570.0 Kč
Kcrjrccs:* s t^v.svísS CCTV OV-Ř. k: 1 “^JkčI .... KvK: OK^ Kč 2 55OK K: ■ 2 550.0 Kč 2 550 .0 KČ
Kerirers:® s f4stavsr,s CCT^O ir.it-hú fii -* ^ 0.0 Kč .. KOK: CK'KČ 550K,kč ' I30OKK: l 3CO.O Kč
Džrr.':r.á2 er.-iícírj ' kí -J C 'v... Kč KO-KČ 0.0 Kč 350.0 U "OO.O Kč ■'CO-.OKč
D*!r.:r.:ái itá^t-sjíčťá-. lair.jf .. ' k: 15 Kč 0.0 Kč ■ OK Kč 120KKČ ' I $20.0 Kč , 1$20KKČ
Kcf.5?4í3:2 2 f.sissv2ri I? ' 3:í 15 ■ vk:Kč KOK: C.C- Kč 3 5 OK Kč ■ 5 5:0KK: ■ 5 500.0 Kč
Píšeur. J:srr.5f tj. r.cv:*.: |>sri:t- ka 5 ■,ok:Kč OKK: OK Kč 350=.Okd I -50K Kč raiiš

= 2s jj:ol2r.i oíjakihy ka 1 Kč 0.0 Kč OK Kč 550.0 Kč ■ 550.0 Kč 550.0 Kč

Méřeni a revize 0.0 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0.0 Kč

Celkem bez DPH 87 450,0 Kč

'I'n '"i-tijí-v?;;.-- ííí- ,v: p: ■ř.r.v^

Smlouva o dílo: xx:atx:)í.vx 
strana č.lO


